Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения
Мишелевского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ЖУ1Л1Г, № _______
р.п. Мишелевка

Об утверждении схемы расположения земельного участка, расположенного
по адресу: Иркутская область, Усольский район, р.п. Мишелевка,

ул. Комарова, 67

На основании ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,
учитывая Генеральный план Мишелевского муниципального образования,
утвержденный решением Думы городского поселения Мишелевского
муниципального образования № 13 от 26.12.2012 г., Правилами землепользования
и застройки Мишелевского муниципального образования, утвержденные
решением Думы городского поселения Мишелевского муниципального
образования № 30 от 24.04.2013, руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава
Мишелевского муниципального образования, администрация городского
поселения Мишелевского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 1071 кв.м.,
расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район,
р.п. Мишелевка, ул. Комарова, 67, на кадастровом плане кадастрового
квартала 38:20:090306, разрешенное использование -  индивидуальные
жилые дома с приусадебными земельными участками, расположенного в
зоне застройки индивидуальных жилых домов, категория земель -  земли
населенных пунктов.

Утверждена:

>ждении, вклю чая н аи м енован и я орган ов  го(н аи м ен о ван и е  до ку м ен та  об утверж дени и , вклю чая н аи м енован и я орган ов  государствен н ой  власти

Щшэиеш? пеееимл*?
ли о рган ов  м естн ого  сам оуп равлен и я , п р и н явш и х  реш ени е об утверж ден и и  схем ы  или п о д п и сав ш и х  соглаш ен и е

С /  . о  п ерерасп ределен иетзем ельны х участков)

от M P - r jm №

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории.

Условный номер земельного участка: :ЗУ 1
Площадь земельного участка: 1071кв.м.

О бозн ачени е
х арактерн ы х
то ч ек  границ

н 1

н2

нЗ

н4

н5

нб

н7

н8

н9

н 10

н!1
н12

н 13

н14

н 15

н I

К о о р д и н а т ы ,м

X

449721

449734

449731

449720

449710

449701

4 4 9 6 9 9

449691

4 49 6 8 7

4 49 6 8 4

4 4 9 6 9 0

4 4 9 6 9 6

449703

4 49 7 1 2

4497  И

449721

3260563

326 0 5 8 0

3260583

3260 5 9 5

3 2 6 0 6 0 6

3260 6 1 6

3 2 6 0 6 1 9

3260613

3 2 6 0 6 1 0

3260 6 0 7

3 2 6 0 6 0 0

3260 5 9 4

3260 5 8 6

3260 5 7 4

3260 5 6 7

3260563

■^8-26:0903 06

х .ч
\

<Г>

( У

Масштаб 1:2000
Система координат: МСК-38

У словн ы е обозн ачени я:

■ зем ельн ы й  у часток:ЗУ1

ф н1 - п оворотная  то ч к а  зем ельн ого  у частка

3 8 :2 0 :0 9 0 3 0 6  - номер кадастр о в о го  к в ар та л а

Приложение 1 к схеме расположения земельного участка

Геоданны е зем ельного

№
дир.угол
(г. м. с.)

линия(м)

н! 5! 36  35 21 .56

н2 132 19 58 4 .5 6

нЗ 133 45 4 16.22

н4
131 46  59 14.62

н5 130 43 26 13.66

нб 130 2 1  31 3.85

н7
2 1 8 3 5  9 9 .68

н8 222  11 3 5.18

н9 226  1 53 4 .32

н 10 310  55 51 8.67
н 11 315 2 55 8.32

н 12 311 15 14 10.28

н13 3 06  14 0 15.12
н14 308  40  9 9.55

н 15 3 1 0 3 6  50 4 .9 0
н 1

Фрагмент схемы расположения земельного участка с растровой подложкой
Иркутская область, Черемховский район, р.п.Мишелевка, ул.Комарова,67.

(м естополож ени е зем левладен и я , зем леп ользован и я)

О п и с а н и е  с м е ж е с т в

. , зем ли  государствен н ой  собствен н остиН I ~ Н 1
(н ер азгр ан и ч ен н ы е)